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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2119-9

9759-4 C M A PARAISO CONSIGNACAO
JUNHO/2020

S.Publico Automatico - CNPJS.PUBLICO AUTOMATICO

Data Historico
29/05/2020 SALDO ANTERIOR
04/06/2020 RESGATE

Aplicacéo 20/05/2020
19/06/2020 APLICACAO
22/06/2020 RESGATE
Aplicacéo 20/05/2020
24/06/2020 RESGATE
Aplicacéo 20/05/2020
Aplicacdo 19/06/2020
30/06/2020 RESGATE
Aplicacéo 19/06/2020
30/06/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/05/2020
30/06/2020

3,710758200
3,712392746

Rentabilidade

No més 0,0440
No ano 0,4064
Ultimos 12 meses  1,3830

Valor Valor IR Prej. Comp.

1.237,90
2,03

2,03
15.892,24
11,80
11,80
15.892,24
1.224,54
14.667,70
2,03

2,03
1.223,93

1.237,90
15.892,24
15.908,10
1,89

0,00

0,00

1,89
1.223,93

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
333,597569
0,547005
0,547005
4.281,474983
3,178822
3,178822
4.281,111830
329,871742
3.951,240088
0,546817
0,546817
329,688078

G3330110304099951
01/07/2020 10:41:20

Valor cota

3,711117947

3,711860997
3,712067224

3,712175863

3,712392746

Saldo cotas

333,050564

4.614,525547
4.611,346725

330,234895

329,688078

329,688078

Transacéo efetuada com sucesso por: J6501411 LUIZ CARLOS DE ARAUJO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



